
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.20200 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia nieruchomości gruntowej na czas nieoznaczony w drodze 
bezprzetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami   (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1899 z późn.zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do użyczenia, w drodze bezprzetargowej na czas nieoznaczony, nieruchomość gruntową 
stanowiącą niezabudowaną część działki nr 2929/59 o pow. 140 m2 graniczącą z działką nr 2929/58 na rzecz 
użytkownika wieczystego nieruchomości sąsiedniej. 

§ 2. Użyczenie nieruchomości następuje w celu poprawy zagospodarowania nieruchomości stanowiącej działkę 
nr 2917 z przeznaczeniem pod zieleń urządzoną, obiekty małej architektury, trawniki  itp. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15934E0E-389C-4382-BF7B-288B9F9DC42C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


